海南师范大学办公室

                                海师办函〔2019〕26号
关于2019年暑假放假的通知
各单位：
    根据学校工作安排，经研究，现将暑假放假有关安排和要求通知如下：
    一、放假时间安排
学校从7月15日放暑假。2019-2020学年第一学期，教职工2019年8月30日上班，学生（老生）8月31日返校报到注册，9月2日开始上课；2019级普通新生9月7日到校报到。
    二、相关工作安排和要求
   （一）各单位要按照省教育厅《关于做好暑期学校安全工作的通知》（琼教办〔2019〕34号）、暑期学校安全工作会议以及《关于进一步做好汛期安全防范工作的通知》（海师办〔2019〕76号）要求，切实做好师生安全教育、校园安全管理、安全生产、危险品管理、安全隐患排查等安全保卫工作，严防各类事故发生。
    （二）各单位要认真做好假期值班工作，为暑假期间学校各项工作的开展提供必要保障。学校设总值班室，统一安排值班人员轮流值班，值班人员不得无故缺岗、脱岗。学校所有中层以上干部保证24小时电话畅通。校内各单位认真做好本单位值班安排，明确带班领导。各单位务必安排认真做好本单位公文处理和信息上传下达工作，每个工作日均需安排工作人员登录协同办公系统查阅文件，对上级文件、紧急事件等重要工作要及时处理。
    请各单位于7月12日前将本单位值班安排表，加盖单位公章并后报至学校办公室行政科。学校总值班室设在办公楼三楼党政办行政科308室，联系电话：65884843。保卫处值班电话：65808110（龙昆南校区）、65736608（桂林洋校区）。

    附件：1.海南省教育厅关于做好暑期学校安全工作的通知
（琼教办〔2019〕34号）
 2.学校2019年暑假期间值班工作安排
海南师范大学办公室
2019年7月11日